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      Likartade utmaningar präglar lärosätenas erfarenheter av datahantering och öppna forskningsdata (Swedish)
Hur arbetar svenska lärosäten med datahantering idag? Och vad är det som krävs för att vi ska lyckas ta oss till en framtid där öppna forskningsdata är norm? Dessa frågor stod i fokus under SND:s senaste nätverksträff som gick av stapeln den 4...



    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...



    SND IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...



    Nationellt samarbete kring verksamhetsarkitektur och forskningsdata (Swedish)
Välkommen till stormöte för det nationella samarbetet inom verksamhetsarkitektur för forskningsdata*! Program 13:00-13:45: Presentation av det lagringsprojekt som varit ett samarbete mellan SND, SNIC, Sunet, Chalmers och Örebro universitet. 13:50-14...



    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet på de svenska lärosätena och andra forskande myndigheter inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och...



    SND Doktorandnätverksträff 2014 (Swedish)
Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation. Nytt för 2014 var att doktorandnätverksträffen hölls dagen före SND:s nationella forskarworkshop...



    Så gör vi – att bygga upp ett väl fungerande stöd för hantering av forskningsdata (Swedish)
Under snart fyra år har arbetet med att etablera och utveckla stödfunktioner för forskningsdata samordnats inom SND-nätverket. Lärosätena har kommit olika långt och de lokala lösningarna kan se olika ut, bland annat beroende på vilka behov som finns...



    Tredje gången gillt – nytt datum för IASSIST-konferensen  (Swedish)
Två gånger satte pandemin stopp för konferensplanerna, men nu finns ett nytt datum för IASSIST 2022. Den 7-10 juni anordnas ett hybridarrangemang med fysiska möten på plats i Göteborg och med möjlighet att delta på distans. IASSIST-konferensen...



    Två steg mot öppna data 2026: Steg 2 (Swedish)
Bakgrund I forskningspropositionen Forskning, frihet, framtid – kunskap och innovation in Sverige (prop. 2020/21:60) meddelar regeringen att de vill påskynda omställningen till ett öppet vetenskapssystem. Man gör tydligt att forskningsdata som har...



    Digital Humanities Data Curation Institutes Workshop: Summer 2013 (Ej angivet)
As the materials and analytical practices of humanities research become increasingly digital, the theoretical knowledge and practical skills of information science, librarianship, and archival science will become more vital to humanists. More fully...
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